Ego Vincentius de Probis de Hadria qui supra,
proprius ad contractus Judex per totum
regnum Siciliee citra Farum, praemissis ro-

gatus interfui, me subscripsi et signavi.

Ego Joannes Mazetta qui supra, testis preedictis

interfui.

Ego Latinus Brigottus qui supra, testis interfui

et me subscripsi.

o Julioccho d Curradino della citta d’Atri +
foi presente ut supra.

RETRO.

Quoniam sspenumero propter locorum distantiam
de fide et legalitate Notariorum dubitare contingit idcirca
Nos Petrus Antonius Foroneus Fulvius Brigottus, Franc.
Tribunus et Cicconus Trullus de Regimine Universitatis

Civitatis Atrise, tenore praesentium omnibus et singulis ad

16
quos prasentes nostrae pervenerint fidem facimus et testa-

mur qualiter supraseriptus Egregius Nob. Ovidius Coll.® de
Acumulo et ad preaesens habitator Civitatis dictee, quine
se subseripsit Instrumento rogatus extitit, quo eo et ante
per plures et plures annos fuit et de praesenti est publicus
legalis et fide dignus Notarius per universas proviucias
Aprutii, ejusque scripturis publicis et authenticis plena et
indubitata fides adhibita fuit et adhibetur in dicta Civi-
tate, in Judicio, et extra.

In quorum fidem has nos fieri jussimus per manus
mei infrascripti Pauli Procaccini de Praetutiano ad pree-
sens Cancellarii Civitatis antedicte, solitoque sigillo in

praedictis apposito.

Datum in Camera Cancellarie Civitatis Atrie
die 7 Martis 1558.

P. Pr. Can’ de M. g

e e e e e ——

NB. 11 suddetto Documento ¢ stato copiato lefteralmente
dall’ originale.
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11.

Mezzo zecchino inedito di Montalcino.

— e R T

In seguito alla capitolazione anteriormente stipulata
col Marchese di Marignano, il presidio francese esciva da
Siena nel di 21 Aprile 1555. con tutti gli onori militari
ed in pari tempo espatriava, protetto da esso, un picciol
numero di cittadini cui il nome di Cesare era venuto in
odio, colla mira di formare nella terra di Montalcino, forti-
ficata e difesa dal valoroso Giordano .Orsini, una nuova
autonomia sotto gli auspicj di Enrico II. re di Francia.

Ma breve fu la durata di quella repubblica, mentre,
impotente di sostenere a lungo la incessante lotla con
Cosimo I, le convenne stringere un patto di sommissione
coll’ astuto duca e cosi crolld nel 1559, e per sempre,
I’ ultimo baluardo dell’ antica indipendenza sanese.

Noi possediamo varie monete battute a Montalcino
nel breve periodo della sua liberta, ciot 1’ intera e la
mezza Parpajola d’ argento coi millesimi 1556. e 1557,
ed alcune monetuccie di rame dell’anno 1557 ; che vi
sussistessero anche monete d’oro lo potemmo congetturare